

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 32252
FECHA: 10-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CINTA DOBLE CONTACTO 24MMX13.7MT LA	1	\$1.290	\$1.290
CINTA MONTAJE 24MMX2,5MT POINTER	1	\$2.490	\$2.490
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER	3	\$1.600	\$4.800
LAPIZ FRIXION BALL 0.7 AZUL PILOT	2	\$3.850	\$7.700
LAPIZ BICOLOR GRUESO 873 FABER-CAST	1	\$3.990	\$3.990
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER-CASTE	1	\$350	\$350
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS	4	\$730	\$2.920
LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL BIC	9	\$450	\$4.050
BARRA SILICONA DELGADA	2	\$250	\$500
SACAPUNTA METALICO CON DEPOSITOS LA	1	\$1.600	\$1.600
LAPIZ BICOLOR DELGADO LYRA-PAX	1	\$390	\$390
PORTAMINA 0,7MM COLOR PASTEL FABER	1	\$2.100	\$2.100
ADHESIVO BARRA 8 GR. GIOTTO	1	\$420	\$420
ADHESIVO BARRA 21 GR.GIOTTO PAX	1	\$950	\$950
ADHESIVO BARRA 20 GR. PRITT HENKEL	1	\$1.290	\$1.290
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$350	\$350
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 LAVORO DESIGN	1	\$1.650	\$1.650
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
CUADERNO UNIV. 7 MM. 100 H. NATURE	10	\$1.490	\$14.900
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER	1	\$2.350	\$2.350
PAW PATROL	1	\$1.990	\$1.990
ETIQUETA C/INCENTIVO CARITAS 2HJ AD	1	\$650	\$650
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	1	\$750	\$750
OFERTA 300	7	\$300	\$2.100
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$250	\$1.250
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	1	\$4.700	\$4.700
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
PAPEL CREPE 50X200CM. AMARILLO ART	1	\$490	\$490
OFERTA 100	1	\$100	\$100
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE TORRE	1	\$690	\$690
FORRO ETER COLE AMARILLO LAVO	1	\$550	\$550
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	9	\$290	\$2.610
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	1	\$1.950	\$1.950
CINTA MASKING TAPE 36MMX40 MT ISOFI	1	\$1.990	\$1.990
CUAD COLLEGE CALIG. VERT. 100 HJ. T	1	\$1.690	\$1.690
CUAD COLLEGE CROQUIS LISO 100HJ PRO	1	\$1.690	\$1.690
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	12	\$1.150	\$13.800
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
OFERTA 500	1	\$500	\$500
VAMOS A PINTAR 128 HJS MUNDICROM	1	\$500	\$500
		NETO	\$ 88.650
		IVA 19%	\$ 16.885
		TOTAL	\$ 105.750

